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Mediacje sądowe i pozasądowe
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe
standardy edukacyjne.

Studia nadają kwalifikacje do wykonywania zawodu mediatora. Pozwalają na uzyskanie wpisu na listę stałych

mediatorów sądowych na terenie całego kraju, co wymaga złożenia wniosku do Prezesa Sądu Okręgowego, jak

również do wprowadzania procedur rozwiązywania konfliktów w biznesie i w organizacji (komisje antymobbingowe).

Program jest zgodny z kwalifikacją rynkową z mediacji. 

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (tradycyjnej), czyli w salach wykładowych w weekendy.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w murach uczelni podczas weekendowych

zjazdów, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Ćwiczenia w formie symulacji mediacji (odgrywania ról), w tym udział w mediacji „na żywo” prowadzonej
przez zawodowego mediatora sprawią, że będziesz potrafił zastosować w praktyczny sposób techniki i
narzędzia rozwiązywania konfliktów.

Zrozumiesz praktyczne zastosowanie podstaw prawnych mediacji oraz psychologicznych mechanizmów
powstawania konfliktów.

Zdobędziesz umiejętność wyrażania, kontrolowania i rozumienia emocji. 

Twoje umiejętności komunikacyjne oraz kompetencje psychospołeczne ulegną znacznemu wzrostowi.
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Dla kogo?

Studia skierowane są do:

osób zainteresowanych wzmocnieniem kompetencji zawodowych i zdobyciem wiedzy z zakresu
psychologii konfliktu, podejmowania decyzji, negocjacji i mediacji, prawa oraz praktyki biznesowej,

osób zatrudnionych w organach administracji publicznej, jednostkach samorządu terytorialnego,
szkołach i placówkach oświatowych,

kuratorów sądowych,

pracowników ośrodków pomocy społecznej, ośrodków adopcyjnych, domów pomocy społecznej,

osób zatrudnionych na stanowiskach związanych z obsługą klienta,

radców prawnych, adwokatów, notariuszy, komorników,

doradców zawodowych, pracowników pionów prawnych i egzekucji zadłużeń w bankach,

pracowników firm consultingowych, działów HR, menedżerów wyższego i średniego szczebla,

właścicieli małych i średnich przedsiębiorstw,

pracowników sądów, prokuratur, policji i innych służb mundurowych.
 

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie
zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

 

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów
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podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

"

Dobry mediator zna techniki mediacji, psychologię konfliktu i przepisy prawa, ale przede wszystkim – zna samego

siebie, dzięki czemu może pomagać innym w budowaniu zaufania i wzajemnego zrozumienia. Studia podyplomowe

mediacje sądowe i pozasądowe doskonale łączą wiedzę o charakterze interdyscyplinarnym z miękkimi

umiejętnościami, dzięki czemu wszechstronnie przygotowują uczestników studiów do wykonywania zawodu, który – w

zgodnej opinii specjalistów – jest zawodem przyszłości.

"

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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dr Ewa Kosowska-Korniak

Kierownik merytoryczny kierunku | Mediator sądowy, ekspert Uniwersytetu WSB Merito ds. mediacji i komunikacji

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku mediacje sądowe i pozasądowe na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 192 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

PSYCHOLOGIA KONFLIKU I MECHANIZMY JEGO PRZEBIEGU (32 godz.)

Psychologia konfliktów (20 godz.)
psychologia konfliktów,

konflikty w organizacji (patologie w zachowaniach organizacyjnych, geneza konfliktów w
organizacji),

mobbing i przejawy dyskryminacji w zespołach pracowniczych.

Komunikacja i samoświadomość w konflikcie (12 godz.)
komunikacja w mediacji, zakłócenia percepcji i blokady komunikacyjne,

samoświadomość w konfliktach (kwestia samooceny, samokontroli, skłonności do ryzyka,
inteligencji emocjonalnej).

 

STRATEGIE I SPOSOBY ROZWIĄZYWANIA KONFLIKTÓW (36 godz.)

Strategie rozwiązywania konfliktów (8 godz.)
wprowadzenie do mediacji (istota i zasady mediacji, przebieg postępowania mediacyjnego),

strategie i metody rozwiązywania konfliktów.

Rozwiązywanie konfliktów w organizacji (12 godz.)
rozwiązywanie konfliktów w biznesie i organizacji, zarządzanie zmianą,

procedury antymobbingowe i antydyskryminacyjne w organizacji.

Rozwiązywanie konfliktów w różnych obszarach życia społecznego (16 godz.)
konflikty rodzinne (specyfika konfliktów rodzinnych i sposoby ich rozwiązywania),

konflikty szkolne i rówieśnicze (geneza, diagnoza i sposoby rozwiązywania, rola mediatorów
rówieśniczych w rozwiązywaniu konfliktów w szkole),
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konflikty w medycynie, błędy medyczne.

 

PRAKTYKA MEDIACYJNA - WARSZTATY (52 godz.)

Trening umiejętności mediacyjnych i negocjacyjnych (32 godz.)
mediator, rola i kompetencje w zawodzie, prawa i obowiązki,

warsztat pracy zawodowego mediatora - techniki mediacji,

trening umiejętności mediacyjnych,

trening negocjacji.

Marka osobista mediatora i trenera mediacji (12 godz.)
metodyka pracy trenera mediacji,

budowanie marki osobistej mediatora,

kwestie etyczne i PR.

Sytuacje trudne w mediacji (8 godz.)
przełamywanie oporu psychologicznego stron mediacji,

wspieranie stron w mediacji.

 

ZAGADNIENIA PRAWNE W MEDIACJI (48 godz.)

Prawne regulacje mediacji w zależności od charakteru sprawy (32 godz.)
mediacje w prawie cywilnym i gospodarczym,

mediacje w prawie budowlanym,

mediacje i rozwiązania polubowne w prawie pracy,

uwarunkowania prawne mediacji rodzinnych,

mediacje w prawie medycznym,

mediacje w postępowaniu administracyjnym,

mediacje karne i nieletnich.

Konstruowanie ugód i tworzenie dokumentów mediacyjnych (8 godz.)

Prowadzenie własnej działalności mediacyjnej (8 godz.)
aspekty prawne i księgowe,

krajowe i międzynarodowe standardy postępowania mediacyjnego,

współpraca z pełnomocnikami w mediacji.

 

MEDIACJE ONLINE (8 godz.)

Mediacje online (8 godz.)
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nowoczesne technologie w prowadzeniu mediacji,

marketing internetowy w działalności mediacyjnej.

 

 

BUDOWANIE WŁASNEGO BIZNESU MEDIACYJNEGO (16 godz.)

narzędzia wspierające proces rozwoju mediatora (coaching, Dialog Motywujący),

ścieżka kariery zawodowej mediatora: zajęcia praktyczne.

 

Forma zaliczenia

przygotowanie

dokumentacji

mediacyjnej na

podstawie case study

test końcowy

Wykładowcy

dr Ewa Kosowska-Korniak

Doktor nauk prawnych, specjalista ds. Public Relations, dziennikarz, ekspert Uniwersytetu WSB Merito w Opolu ds.

komunikacji i mediacji, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito, ekspert WSB Merito ds. Mediacji Właścicielka Instytutu

Komunikacji O-Media. Trener warsztatu Polskiego Towarzystwa Psychologicznego – rekomendacja trenerska I

stopnia; członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Trener autoprezentacji i wystąpień publicznych VCC oraz

trener mediacji VCC. W pracy naukowej specjalizuje się w prawie prasowym i ochronie danych osobowych, w pracy

trenerskiej - w warsztatach kompetencji psychospołecznych, umiejętnie łącząc techniki warsztatowe z wiedzą

prawniczą, doświadczeniem dziennikarskim oraz praktyką w sferze Public Relations.

 

Dwunastoletnie doświadczenie na stanowisku specjalisty ds. Public Relations w Sądzie Okręgowym w Opolu, 10-letnie
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doświadczenie dziennikarskie – redakcja „Nowej Trybuny Opolskiej”. Autorka lub współautorka kilku kampanii

społecznych, doświadczona w wystąpieniach publicznych w ogólnopolskich programach telewizyjnych, w tym w

licznych programach na żywo.

 

Posiada bogate doświadczenie trenerskie, prowadzi szkolenia dla radców prawnych, polityków, przedstawicieli

biznesu, nauczycieli, sędziów, kuratorów sądowych, urzędników i mediatorów sądowych, kadry kierowniczej ZUS,

uczniów i studentów.  

Uczestniczyła jako ekspert merytoryczny VCC w opracowaniu kwalifikacji rynkowej „Prowadzenie mediacji sądowych

i pozasądowych w sprawach cywilnych”, oraz „Prowadzenie mediacji sądowych i pozasądowych w sprawach

gospodarczych”, włączonych Obwieszczeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz.U. 2018, poz.

1198) do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, dzięki czemu program studiów jest zgody z kwalifikacją rynkową.

 

Grażyna Górska

Mediator stały przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu, Opolu, Sieradzu i Świdnicy, założycielka i Wiceprezes Zarządu

Stowarzyszenia Mediatorów Cywilnych, właścicielka Kancelarii Mediacyjnej i Prawnej w Oławie, członek

Stowarzyszenia Mediatorów Rodzinnych, mediator w Ośrodku Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we

Wrocławiu. Organizatorka Oławskich Konferencji Mediacyjnych, prelegentka i panelistka na licznych konferencjach i

seminariach poświęconych mediacji. Praktykujący mediator w sprawach rodzinnych, cywilnych, gospodarczych,

pracowniczych, karnych i karnych dla nieletnich, prowadzący mediację sądowe oraz umowne, stale współpracuje z

wieloma  fundacjami, stowarzyszeniami i organizacjami zrzeszającymi przedsiębiorców m.in. Dolnośląską Izbą

Rzemieślniczą we Wrocławiu oraz Zachodnią Izbą Gospodarczą Przedsiębiorcy i Pracodawcy, a także zajmującymi się

pomocą rodzinom, Gminnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej, Powiatowymi Centrami Pomocy Rodzinie. 

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 545 zł 585 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 525 zł 585 zł


